SET ALTI FIRINLAR -GAZLI

iC}iNDEKiLER

A GENEL BILGILER ......ccccectrieereererseeseessessessesssssasssesssesanns Sayfa 2
Al TANIMLAMA ... eeeeeeeeesesssesssssssesssesssesseessssssesssssssesssesnssssesnns Sayfa 3
A2 TEKNIK BILGILER e.uuteeueeraesssesssesesssssssesssesssesssssssesssssnssssesnen, Sayfa 3
A3 TASIMA L i iirer s s s s s s s s s s saa s nsasnnsan s nsnsnnannnnsnnnnns Sayfa 3
A4 PAKETI ACMA ....uuueennnnnsnnnsssnsssssssssssssssssssssssssnssnssnsnnnnnnnnns Sayfa 4
B Y 1 Sayfa 4
C GENEL UYARILAR ...uereuereaeeseesseessesssesssssssessssssssssssssssssesans Sayfa 5
D CIHAZIN KULLANIMI.....cuetiiiinnereesisnnssssssssssessssssssssssnnns Sayfa 6
E TEMIZLIK ve BAKIM .......covoeerereerenerceeeseesesssessnessnessessnens Sayfa 7
F SORUN GIDERME ........coicirierrinresersssesssnnsssesssssssnsssssnsnns Sayfa 8
G ENJEKTOR DEGISIMi ve GAZ AYARI .......ccoeeeeeeeeeeeenenrienns Sayfa 9
H GAZ BAGLANTI RESIMLERI ...cccceeeirceerceerreereecesceesseeenen, Sayfa 10
| YEDEK PARGA LISTESI-DEMONTE GORUNUS ................ Sayfa 11




SET ALTI FIRINLAR -GAZLI

A GENEL BILGILER

BU CIHAZI MONTAJ ETMEDEN ONCE GALISTIRMA ve BAKIM TALIMATLARINI
DIKKATLICE OKUYUNUZ. YANLIS MONTAJ ve PARGA DEGISiMi URUNE HASAR
VEREBILIR YA DA KiSILERI YARALAMAYA SEBEBIYET VEREBILIR. CIHAZA KASITLI
HASAR VERME, iHMAL, TALIMATLARA VE YONETMELIKLERE UYMAMAKTAN DOLAY!
OLUSAN HASARLAR VEYA YANLIS BAGLANTILAR FIRMAMIZ SORUMLULUGUNDA
DEGILDIR. CIHAZA YETKIiSiZ MUDAHALE, URUNUN GARANTISINi GECERSIZ
KILACAKTIR.

1. Bu kitapgigi baska operatorlere gelecekte referans olmasi bakimindan el altinda givenli
bir yerde muhafaza ediniz.

2. Cihaz montaiji, kullanilacag iilkedeki mevcut yonetmeliklere ve talimatlara gore
yetkili personel tarafindan yapilmaldir.

3. Bucihaz egitim verilmis kisiler tarafindan kullaniimalidir.

4. Cihazin arizalanmasi durumunda cihazi kapatiniz. Cihaza sadece Uretici tarafindan
yetkilendirilmis bir servis merkezi hizmet vermelidir. Orijinal yedek parca isteyiniz.




SET ALTI FIRINLAR -GAZLI

Al TANIMLAMA

*Yiksek verim saglayan bu cihaz, endustriyel mutfaklarda kullaniimak tzere Uretilmis
profesyonel bir set alti firindir.

Kodu Model Ebatlar (mm) A(‘é’k';)'k 6:12':::6{:1?11)
EMP.PLS.7FRGOL |  SetAlti Firin— Gazli | 800X620X550 | 71 900x850x620
EMP.PLS.7FRG02 Set Alti Firin — Gazli 1200X620X550 83 1300x950x620
EMP.PLS.7FRGO3 |  SCtAl é":z’l(l' FInn = | 1 200x620x550 | 105 | 1300x950x620
EMP.PLS.OFRGOL | SetAlti Firin— Gazli | 800X790X550 | 78 | 1000x900x620
EMP.PLS.OFRG02 |  SetAlti Firn— Gazli | 1200X790X550 | 93 | 1280x1000x620
EMP.PLSOFRGO3 | SCtAl é":z’l(l' FINN = | 1200x790x550 | 113 | 1280x1000x620

A2 TEKNIK BILGILER

Gaz Tiketimi LPG Gaz Tuketimi

Kodu NG (Kw) m*/h (NG) o~ ke/h (LPG) Kapasite
EMP.PLS.7FRGO1 6,46 0,68 5,58 0,43 2xGN 2/1
EMP.PLS.7FRG02 6,46 0,68 5,58 0,43 2xGN 2/1
EMP.PLS.7FRGO3 12,93 1,36 11,15 0,87 2xGN 2/1
EMP.PLS.9FRGO1 6,46 0,68 5,58 0,43 2xGN 2/1
EMP.PLS.9FRG02 6,46 0,68 5,58 0,43 2xGN 2/1
EMP.PLS.9FRGO3 12,93 1,36 11,15 0,87 2xGN 2/1

A3 TASIMA

*Bu cihaz elde tasinamaz. Bu nedenle cihazi tagimak i¢in bir ylk kaldirma araci (forklift veya
transpalet) kullaniniz. (Forklift veya transpaletin kaldirma kollari cihazin altindan yaridan fazla
kismina kadar ulasmaldir) .

3




SET ALTI FIRINLAR -GAZLI

A4 PAKETIi ACMA

*Cihaz, kullanilan llkedeki yonetmeliklere gére acgiimali ve ambalajlarinin imhasi yapiimahdir.
Gida ile temas eden pargalar paslanmaz geliktir. TUm plastik pargalar, malzemenin semboli
ile isaretlidir.

*Cihazin pargalarinin eksiksiz geldigini ve nakliye esnasinda herhangi bir hasara ugrayip
ugramadigini kontrol ediniz.

B MONTAJ

*Urlind diiz ve saglam bir zemin lizerine yerlestiriniz, devrilme risklerine karsi gerekli énlemleri
aliniz.

*Cihaza montaj ve servis hizmeti verecek personelin, konusunda uzman ve firmamiz
tarafindan montaj-servis lisansina sahip olmasi zorunlulugu vardir.

*Cihazin gaz tesisati baglantisinda yapilacak tim ayarlama ve degisiklikler, yetkili bir kisi
tarafindan yapilmalidir.

*Gazl cihazin bulundugu ortamin havalandirmasinin yeterli ve mutlaka hava menfezli olmasi
Y
gereklidir.

*Cihaz ilgili Glkenin milli ve yerel gaz standartlarina uygun baglanmaldir.
*Cihaz gaz girigleri “G” etiketi ile gévde lzerinde belirtilmistir.

*Gaz tesisatina baglanti, uygun ¢apta metal fleks boru ve kiresel vana ile yapiimalidir. S6z
konusu kuresel vana, 1sidan uzak ve tehlike aninda kolayca erisilebilir bir yere sabitlenmelidir.
Gaz giris baglantisi yapildiktan sonra olasi gaz kagaklari kontrol edilmelidir.

*Cihaz bilgi plakasindaki verilere gére, gaz ve basing ayarlanmalidir. Cihazin ayarlanmig
oldugu gaz tipi, montaj yerindeki gaz tipine uygun degil ise farkl gaz tipine gére ayarlanmasi
ile ilgili yazil talimatlari uygulayiniz. (Konu: G)

*Gazh kuzineli firnlarin bulundugu yer yanmaz 1s1 yalitim malzemesi ile kaplanmis ise aradaki
mesafe 5 cm olmalidir. Aksi halde en az 20 cm olmaldir. Cihaz davlumbaz altinda
cahgtiniimalidir.




SET ALTI FIRINLAR -GAZLI

GENEL UYARILAR

*Cihazi, yeterli aydinlatma olmayan tesislerde kullanmayiniz.

B>

*Cihazi kullanirken hareketli parcalara kesinlikle dokunmayiniz.

*Cihazi, yanici ve patlayici maddelerin bulundugu ortamlara yakin yere montaj
etmeyiniz.

B>

*Cihazi bosta galistirmayiniz.

B>

*Cihazin kapasitesinin ¢ok altinda/Ustiinde yikleme yapmayiniz.

*Uygun koruyucu ekipmanlar kullanmadan cihaza miidahalede bulunmayiniz.

B> B

*Cihazin kullanildigi alanda herhangi bir sebeple ¢ikan, yangin, alev parlamasi gibi
durumlarda hizl bir sekilde (varsa) gaz vanalarini ve elektrik salterlerini kapatarak
yangin sonduiricu kullaniniz. Alevi séndurmek igin asla su kullanmayiniz.

B>

*Gazl set alti firnlarin bulundugu ortamda gaz kagagi var ise, kesinlikle ates
yakmayiniz, elektrikle oynamayiniz.

*Arka baca cikarilarak veya kapatilarak firin galistinimamalidir.

*Sizdirmazlik kontrolinin alevle yapilmasina kesinlikle izin vermeyiniz.

> B> b

Firin i¢ haznesini giinliik temizleyiniz. Aksi takdirde yangina sebebiyet
verebilir.

B

5




D

SET ALTI FIRINLAR -GAZLI

CiHAZIN KULLANIMI

*Kontrol Panosu:

A- Cakmak konumu
B- Gaz kapali konumu A
C- Pilot ates konumu o
D- Ates seviyeleri
c_ B

Firin Kullanimi:

Firin alt sacinin 6n kismini kaldiriniz.

Firin digmesini ice bastirarak pilot alev konumuna getiriniz.

Pilotu atesledikten sonra birkag saniye (min.10) emniyet thermocopul ucunun yeteri kadar
Isinmasi igin digmeyi basil tutunuz.

Daha sonra digme Uzerindeki skalada yazan isi derecelerine gére(0-300) sola ¢evirerek
ayar yapiniz.

Brilor primer ve sekonder yanma 6zelligi sayesinde yliksek yanma veriminin yaninda
distk CO2 ve CO atik gaz emisyonu ile dunya standartlarinda ve ¢evrecidir.




SET ALTI FIRINLAR -GAZLI

E TEMIZLIK ve BAKIM
» Her Kullanimdan Sonra Yapilmasi Gerekenler;
e  Cihazin temizligini yapmadan dnce gaz baglantisini kesiniz.
e Cihazin dis ylzeyini nemli bir bez veya krom parlatici ile temizleyiniz.
e Cihazin temizliginde asit ve tirevi malzemeler kullanmayiniz.
e Cihazin temizligini yaparken basing¢h su ile yikamayiniz.
e Cihazi bulasik teli gibi krom malzemeyi gizebilecek malzemeler ile temizlemeyiniz.
e  Firin tepsilerini her kullanimdan sonra sicak su ile yikayiniz ve kurulayiniz.
« Finn i¢ haznesini glinliik temizleyiniz. Aksi takdirde yangina
sebebiyet verebilir.
» Periyodik Olarak Yapilmasi Gerekenler;

e Bakim sadece egitimli kisiler tarafindan yapiimahdir.

e Gaz deposu, sit pilot, termo elamanlar, musluklar, brilér, cakmak ve buji kablolarin
bakimlari olmadigi i¢in, bozuldugu zaman degistirilirler.

o Belirli araliklarla gaz baglanti hortumlarini kontrol ediniz. Yirtik, delik vb. durumlarda
hortumlari degistiriniz.

e  Belirli araliklarla cihazin bulundugu ortamin havalandirmasini kontrol ediniz.




SET ALTI FIRINLAR -GAZLI

F SORUN GIDERME

1. Cihazin gaz baglantisinin yapilip
yapiimadigini kontrol ediniz.

2. Pilotlara gaz akisi gelmiyor ise cihaz

CIHAZ GALISMIYOR calismaz.

3. Gaz girigi olan hortumlar yirtik, delik v.b
sebeplerden gaz kagiriyor ise cihaz
calismaz.

1. Dogdru gaz ayarinda calistirilip
calistinimadigini kontrol ediniz.

iYi PISIRMIiYOR 2. Firin tepsilerine kapasitesinden fazla
yiyecek koymayiniz.

3. Finnisi ayarini kontrol ediniz.

1. Gaz kacgag olmasi durumunda,

ortamda selonoit gaz kesici alarm var
CIiHAZ DURDU ise gaz akigl kesilir ve cihaz ¢alismaz.
Hava menfezleri ile ortami
havalandiriniz.

e Set alti firinlarda pisirme uygun kalitede yapilmiyor ise,
e  Guvenlik fonksiyonlarindan herhangi biri calismiyor ise,
»  Cihazi kullanmayiniz.

*Yukaridaki sorunlar yine de devam ediyor ise yetkili servislerimizle irtibat kurunuz.




SET ALTI FIRINLAR -GAZLI

G  ENJEKTOR DEGISIMi ve GAZ AYARI

KUZINELI FIRIN igcin BRULOR - ENJEKTOR DEGISIM TABLOSU

G30 G31
NG /LPG G20 G25
30/50 mbar 30/50 mbar

EMPPLS.7FRGOL  |2M™M @ 1,90 ?1,90 @ 1,20 ? 1,20
X 1x 1x 1x 1x

EMPPLS.7FRG02 |2 MM % 1,90 ? 1,90 @ 1,20 ? 1,20
X 1x 1x 1x 1x

EMP.PLS.7FRG03 | —2-MM % 1,90 ? 1,90 @ 1,20 ? 1,20
X 2X 2X 2X 2X

EMPPLS.OFRGOL |—2-MM % 1,90 P 1,90 @ 1,20 @ 1,20
X 1x 1x 1x 1x

EMPPLS.OFRG02 |2 MM @ 1,90 ?1,90 ? 1,20 ? 1,20
X 2X 2X 2x 2%

EMPPLS.OFRG03 |—2M™M @ 1,90 ? 1,90 @ 1,20 ? 1,20
X 3x 3x 3x 3x

Firin Enjektorlerin Degisimi;

1. Finn kapi alt saci "E" den, "F" civatalarini gikartiniz.(Sekil 5)

2. Finn enjektéranu "1", kullanilacak gaz tipine uygun enjektdr ile degistiriniz. (Sekil 6)

3. Finn pilot alev enjektorinu "C", gaz tipine uygun enjektor ile tablodaki degerleri dikkate
alarak degistiriniz.(Sekil 3)




EMPERO

SET ALTI FIRINLAR -GAZLI

H GAZ BAGLANTI RESIMLERI

[
\ d
Sekil 5
=
JEHE
O | =
)| = LA
—_ T (o]
a..
= —cC
@ TT—————bD
@D [J —
Sekil 6 Sekil 3

10




EMP.PLS.7FRGO01

11




SET ALTI FIRINLAR -GAZLI

YEDEK PARGCA LISTESI-DEMONTE GORUNUS

URUN KODU: EMP.PLS.7FRG01

NO URUN ADI U.KoODU

1 CAKMAKLIK KORUMASI M.GAZ--PIEZ-KRM

2 CAKMAKLIK PULU YSC-KNX.PG7-LZ-0557
3 PiLLi CAKMAK M.GAZ-CKM-PIL-001
4 KABLO 1000 MM M.GAZ-CKM-KBL-002
5 DUGME M.AKS-DGM-EMP-024
6 1-8 DUGME TAMPONU M.AKS-DGM-EMP-020
7 DUGME SOKETI 8 MM M.AKS-DGM-SKT-001
8 YAN KAPAK SACI YSC-KNX.PG7-PN-0492
9 TERMOSTATIK GAZ VALFi M.GAZ-VNA-PEL-001
10 GAZ DEPOSU M.GAZ-DPO-PG-065
11 NiPEL 1/2 JP.M.MEK-TES-SRI-014
12 DIRSEK 16*1,5/1/4 M.GAZ-TES-SRI-021
13 TABAN SACI YSC-KNX.PG7-LZ-0495
14 420 MM ATMOSFERIK BRULOR M.GAZ-BRL-INX-001
15 KULP M.AKS-KLP-LUX-004
16 KAPAK SACI YSC-KNX.PG7-LZ-0920
17 KAPAK iC SACI YSC-KNX.PG7-LZ-0694
18 CONTA HCN-SLK-PG-001
19 UST FITIL SACI YSC-KNX.PG7-PN-0474
20 YAN FiTIL SACI YSC-KNX.PG7-PN-0475
21 MENTESE M.AKS-MNT-KZN-002
22 MENTESE M.AKS-MNT-KZN-003
23 MENTESE KARSILIGI M.AKS-MNT-KZN-004
24 ENJEKTOR M6*0,75 $1,20 MM M.GAZ-ENJ-NG-002
25 ENJEKTOR M6*0,75 $1,90 MM M.GAZ-ENJ-NG-003
26 0,30 MM LPG ENJEKTOR M.GAZ-ENJ-PLT-002
27 PiLOT GRUBU TAKIMI M.GAZ-PLT-PLT-001
28 M8*1200 TERMOELEMAN NO:18 M.GAZ-TRL-003

29 15 CM AYAK M.AKS-AYK-INX-001
30 GAZ FLEKSI $10 MM 60 CM 3/8 M.GAZ-TES-SPR-018
31 GAZ FLEKSI 6 MM 60 CM M.GAZ-TES-SPR-035
32 1/2-1/2 50 CM GAZ FLEKSI M.GAZ-TES-SPR-002
33 SASE -

34 ARKA SACI YSC-KNX.PG7-LZ-0667
35 BACA DIS SACI YSC-KNX.PG7-PN-0472
36 BACA iC SACI YSC-KNX.PG7-PN-0473
37 TEL RAF 650*530 MM M.AKS-SPT-TEL-008
38 RAF SACI YSC-KNX.PG7-LZ-0494

12



SET ALTI FIRINLAR -GAZLI

| YEDEK PARGA LiSTESI-DEMONTE GORUNUS

EMP.PLS.7FRG02

13




SET ALTI FIRINLAR -GAZLI

YEDEK PARGA LISTESI-DEMONTE GORUNUS

URUN KODU: EMP.PLS.7FRG02

NO URUN ADI U.KODU
1 CAKMAKLIK KORUMASI M.GAZ--PIEZ-KRM
2 PiLLI CAKMAK M.GAZ-CKM-PIL-001
3 CAKMAKLIK PULU YSC-KNX.PG7-LZ-0557
4 KABLO 1000 MM M.GAZ-CKM-KBL-002
5 DUGME M.AKS-DGM-EMP-024
6 1-8 DUGME TAMPONU M.AKS-DGM-EMP-020
7 DUGME SOKETi 8 MM M.AKS-DGM-SKT-001
8 YAN KAPAK SACI YSC-KNX.PG7-PN-0492
9 TERMOSTATIK GAZ VALFi M.GAZ-VNA-PEL-001
10 GAZ DEPOSU M.GAZ-DPO-PG-065
11 DIRSEK 16*1,5/1/4 M.GAZ-TES-SRI-021
12 TABAN SACI YSC-KNX.PG7-LZ-0495
13 420 MM ATMOSFERIK BRULOR M.GAZ-BRL-INX-001
14 KULP M.AKS-KLP-LUX-004
15 KAPAK SACI YSC-KNX.PG7-LZ-0920
16 KAPAK iC SACI YSC-KNX.PG7-LZ-0694
17 CONTA HCN-SLK-PG-001
18 UST FiTIL SACI YSC-KNX.PG7-PN-0474
19 KAPAK DIS SACI YSC-KNX.PG7-LZ-0488
20 KAPAK IC SACI YSC-KNX.PG7-PN-0456
21 YAN FiTIL SACI YSC-KNX.PG7-PN-0475
22 MENTESE M.AKS-MNT-KZN-002
23 MENTESE M.AKS-MNT-KZN-003
24 MENTESE KARSILIGI M.AKS-MNT-KZN-004
25 ENJEKTOR M6*0,75 @1,20 MM M.GAZ-ENJ-NG-002
26 ENJEKTOR M6*0,75 $1,90 MM M.GAZ-ENJ-NG-003
27 0,30 MM LPG ENJEKTOR M.GAZ-ENJ-PLT-002
28 PILOT GRUBU TAKIMI M.GAZ-PLT-PLT-001
29 M8*1200 TERMOELEMAN NO:18 M.GAZ-TRL-003
30 15 CM AYAK M.AKS-AYK-INX-001
31 GAZ FLEKSI #6 MM 60 CM M.GAZ-TES-SPR-035
32 1/2-1/2 50 CM GAZ FLEKSI M.GAZ-TES-SPR-002
33 GAZ FLEKSI #10 MM 60 CM 3/8 M.GAZ-TES-SPR-018
34 SASE -
35 ARKA SACI YSC-KNX.PG7-PN-0506
36 BACA DIS SACI YSC-KNX.PG7-PN-0472
37 BACA iC SACI YSC-KNX.PG7-PN-0473
38 TEL RAF 650*530 MM M.AKS-SPT-TEL-008
39 RAF SACI YSC-KNX.PG7-LZ-0494

[14



EMP.PLS.7FRGO03

15




SET ALTI FI

YEDEK PARGCA LISTESI-DEMONTE GORUNUS

RINLAR -GAZLI

URUN KODU: EMP.PLS.7FRG03

NO URUN ADI U.KODU
1 CAKMAKLIK KORUMASI M.GAZ--PIEZ-KRM
2 PiLLi CAKMAK M.GAZ-CKM-PIL-001
3 CAKMAKLIK PULU YSC-KNX.PG7-LZ-0557
4 KABLO 1000 MM M.GAZ-CKM-KBL-002
5 DUGME M.AKS-DGM-EMP-024
6 1-8 DUGME TAMPONU M.AKS-DGM-EMP-020
7 DUGME SOKETi 8 MM M.AKS-DGM-SKT-001
8 YAN KAPAK SACI YSC-KNX.PG7-PN-0492
9 TERMOSTATIK GAZ VALFi M.GAZ-VNA-PEL-001
10 GAZ DEPOSU M.GAZ-DPO-PG-065
11 NIPEL 1/2 JP.M.MEK-TES-SRI-014
12 DIRSEK 16*1,5/1/4 M.GAZ-TES-SRI-021
13 TABAN SACI YSC-KNX.PG7-1Z-0516
14 420 MM ATMOSFERIK BRULOR M.GAZ-BRL-INX-001
15 KULP M.AKS-KLP-LUX-004
16 KAPAK DIS SACI YSC-KNX.PG7-1Z-1127
17 KAPAK iC SACI YSC-KNX.PG7-1Z-1128
18 CONTA HCN-SLK-PG-001
19 UST FITIL SACI YSC-KNX.PG7-PN-0524
20 ENJEKTOR M6*0,75 $1,20 MM M.GAZ-ENJ-NG-002
21 ENJEKTOR M6*0,75 $1,90 MM M.GAZ-ENJ-NG-003
22 0,30 MM LPG ENJEKTOR M.GAZ-ENJ-PLT-002
23 PiLOT GRUBU TAKIMI M.GAZ-PLT-PLT-001
24 M8*1200 TERMOELEMAN NO:18 M.GAZ-TRL-003
25 YAN FITIL SACI YSC-KNX.PG7-PN-0475
26 MENTESE M.AKS-MNT-KZN-002
27 MENTESE M.AKS-MNT-KZN-003
28 MENTESE KARSILIGI M.AKS-MNT-KZN-004
29 15 CM AYAK M.AKS-AYK-INX-001
30 GAZ FLEKSI $10 MM 40 CM 3/8 M.GAZ-TES-SPR-014
31 GAZ FLEKSI $10 MM 50 CM 3/8 M.GAZ-TES-SPR-017
32 GAZ FLEKSI @6 MM 80 CM M.GAZ-TES-SPR-038
33 1/2-1/2 50 CM GAZ FLEKSI M.GAZ-TES-SPR-002
34 GAZ FLEKSi $10 MM 20 CM 3/8 M.GAZ-TES-SPR-013
35 SASE -
36 ARKA SACI YSC-KNX.PG7-PN-0532
37 BACA DIS SACI YSC-KNX.PG7-PN-0522
38 BACA iC SACI YSC-KNX.PG7-PN-0523
39 930*650 IZGARA M.AKS-SPT-TEL-012
40 RAF SACI YSC-KNX.PG7-1Z-0494

16



SET ALTI FIRINLAR -GAZLI

| YEDEK PARGA LiSTESI-DEMONTE GORUNUS

EMP.PLS.9FRGO01

17




SET ALTI FIRINLAR -GAZLI

YEDEK PARGCA LISTESI-DEMONTE GORUNUS

URUN KODU: EMP.PLS.9FRGO01

NO URUN ADI U.KODU

1 DUGME M.AKS-DGM-EMP-024

2 1-8 DUGME TAMPONU M.AKS-DGM-EMP-020

3 DUGME SOKETi 8 MM M.AKS-DGM-SKT-001
4 M4 CERCEVE YAYI M.YAY-PG-004

5 YAN KAPAK SACI YSC-KNX.PG7-PN-0492

6 PiLLi CAKMAK M.GAZ-CKM-PIL-001

7 CAKMAKLIK KORUMASI M.GAZ--PIEZ-KRM

8 KABLO 1000 MM M.GAZ-CKM-KBL-002

9 GAZ DEPOSU M.GAZ-DPO-PG-066
10 TERMOSTATIK GAZ VALFi M.GAZ-VNA-PEL-001
11 SOMUN M.TRN-KNX-PG7-004
12 DIRSEK 16*1,5/1/4 M.GAZ-TES-SRI-021
13 M9 RAKOR M.GAZ-TES-SRI-012
14 60 CM ATMOSFERIK BRULOR M.GAZ-BRL-INX-003
15 TEL RAF 650*530 MM M.AKS-SPT-TEL-008
16 RAF SACI YSC-KNX.PG7-LZ-0494
17 SASE -

18 BACA DIS SACI YSC-KNX.PG9-PN-0554
19 BACA iC SACI YSC-KNX.PG9-PN-0555
20 DIiRSEK JP.M.GAZ-TES-GLV-002
21 ARKA SACI YSC-KNX.PG9-PN-0466
22 GAZ FLEKSI $10 MM 60 CM 3/8 M.GAZ-TES-SPR-018
23 GAZ FLEKSI 6 MM 60 CM M.GAZ-TES-SPR-035
24 15 CM AYAK M.AKS-AYK-INX-001
25 PILOT GRUBU TAKIMI M.GAZ-PLT-PLT-001
26 0,30 MM LPG ENJEKTOR M.GAZ-ENJ-PLT-002
27 ENJEKTOR M6*0,75 $1,20 MM M.GAZ-ENJ-NG-002
28 M8*1200 TERMOELEMAN NO:18 M.GAZ-TRL-003

29 ENJEKTOR M6*0,75 ©1,90 MM M.GAZ-ENJ-NG-003
30 MENTESE KARSILIGI M.AKS-MNT-KZN-004
31 MENTESE M.AKS-MNT-KZN-002
32 MENTESE M.AKS-MNT-KZN-003
33 TABAN SACI YSC-KNX.PG9-1Z-0517
34 KAPAK iC UST DESTEK SACI YSC-KNX.PG7-1Z-0711
35 CONTA HCN-SLK-PG-001
36 KAPAK iC SACI YSC-KNX.PG7-LZ-0694
37 KAPAK SACI YSC-KNX.PG7-LZ-0920
38 KULP M.AKS-KLP-LUX-004

18



EMP.PLS.9FRG02

19




SET ALTI FIRINLAR -GAZLI

| YEDEK PARGA LiSTESI-DEMONTE GORUNUS

URUN KODU: EMP.PLS.9FRG02

NO URUN ADI U.KODU

1 DUGME M.AKS-DGM-EMP-024

2 1-8 DUGME TAMPONU M.AKS-DGM-EMP-020

3 M4 CERCEVE YAYI M.YAY-PG-004

4 DUGME SOKETi 8 MM M.AKS-DGM-SKT-001

5 CAKMAKLIK KORUMASI M.GAZ--PIEZ-KRM

6 YAN KAPAK SACI YSC-KNX.PG7-PN-0492

7 PiLLi CAKMAK M.GAZ-CKM-PIL-001

8 KABLO 1000 MM M.GAZ-CKM-KBL-002

9 GAZ DEPOSU M.GAZ-DPO-PG-066
10 TERMOSTATIK GAZ VALFi M.GAZ-VNA-PEL-001
11 SOMUN M.TRN-KNX-PG7-004
12 DIRSEK 16*1,5/1/4 M.GAZ-TES-SRI-021
13 M9 RAKOR M.GAZ-TES-SRI-012
14 60 CM ATMOSFERIK BRULOR M.GAZ-BRL-INX-003
15 RAF SACI YSC-KNX.PG7-LZ-0494
16 TEL RAF 650*530 MM M.AKS-SPT-TEL-008
17 BACA iC SACI YSC-KNX.PG9-PN-0555
18 BACA DIS SACI YSC-KNX.PG9-PN-0554
19 DIRSEK JP.M.GAZ-TES-GLV-002
20 ARKA SACI YSC-KNX.PG9-LZ-0772
21 SASE -

22 GAZ FLEKSi $10 MM 60 CM 3/8 M.GAZ-TES-SPR-018
23 GAZ FLEKSi @6 MM 60 CM M.GAZ-TES-SPR-035
24 15 CM AYAK M.AKS-AYK-INX-001
25 KAPAK iC SACI YSC-KNX.PG7-PN-0456
26 KAPAK DIS SACI YSC-KNX.PG7-LZ-0488
27 MENTESE M.AKS-MNT-KZN-002
28 MENTESE M.AKS-MNT-KZN-003
29 MENTESE KARSILIGI M.AKS-MNT-KZN-004
30 PILOT GRUBU TAKIMI M.GAZ-PLT-PLT-001
31 @ 22*7 MM MIKNATIS M.MIK-PG-001

32 ENJEKTOR M6*0,75 $1,20 MM M.GAZ-ENJ-NG-002
33 ENJEKTOR M6*0,75 $1,90 MM M.GAZ-ENJ-NG-003
34 M8*1200 TERMOELEMAN NO:18 M.GAZ-TRL-003

35 0,30 MM LPG ENJEKTOR M.GAZ-ENJ-PLT-002
36 TABAN SACI YSC-KNX.PG9-1Z-0517
37 CONTA HCN-SLK-PG-001
38 KAPAK iC UST DESTEK SACI YSC-KNX.PG7-1Z-0711
39 KAPAK iC SACI YSC-KNX.PG7-1Z-0694
40 KAPAK SACI YSC-KNX.PG7-1Z-0920
41 KULP M.AKS-KLP-LUX-004

20




EMP.PLS.9FRGO03

21




SET ALTI FIRINLAR -GAZLI

| YEDEK PARGA LiSTESI-DEMONTE GORUNUS

URUN KODU: EMP.PLS.9FRG03

NO URUN ADI U.KODU

1 DUGME M.AKS-DGM-EMP-024

2 1-8 DUGME TAMPONU M.AKS-DGM-EMP-020

3 DUGME SOKETi 8 MM M.AKS-DGM-SKT-001
4 M4 CERCEVE YAYI M.YAY-PG-004

5 CAKMAKLIK KORUMASI M.GAZ--PIEZ-KRM

6 YAN KAPAK SACI YSC-KNX.PG7-PN-0492

7 PiLLi CAKMAK M.GAZ-CKM-PIL-001
8 KABLO 1000 MM M.GAZ-CKM-KBL-002
9 GAZ DEPOSU M.GAZ-DPO-PG-066
10 TERMOSTATIK GAZ VALFi M.GAZ-VNA-PEL-001
11 T BORU 3/8-3/8-3/8 (M16*1,5) 301021326 M.GAZ-TES-SRI-004
12 SOMUN M.TRN-KNX-PG7-004
13 DIRSEK 16*1,5/1/4 M.GAZ-TES-SRI-021
14 M9 RAKOR M.GAZ-TES-SRI-012
15 60 CM ATMOSFERIK BRULOR M.GAZ-BRL-INX-003
16 930*650 IZGARA M.AKS-SPT-TEL-012
17 RAF SACI YSC-KNX.PG7-LZ-0494
18 SASE -

19 ARKA SACI YSC-KNX.PG9-LZ-0779
20 BACA DIS SACI YSC-KNX.PG9-PN-0559
21 BACA iC SACI YSC-KNX.PG9-PN-0560
22 DIRSEK JP.M.GAZ-TES-GLV-002
23 GAZ FLEKSi $10 MM 20 CM 3/8 M.GAZ-TES-SPR-013
24 GAZ FLEKSI $10 MM 40 CM 3/8 M.GAZ-TES-SPR-014
25 GAZ FLEKSi $10 MM 50 CM 3/8 M.GAZ-TES-SPR-017
26 GAZ FLEKSi @6 MM 80 CM M.GAZ-TES-SPR-038
27 PILOT GRUBU TAKIMI M.GAZ-PLT-PLT-001
28 M8*1200 TERMOELEMAN NO:18 M.GAZ-TRL-003

29 ENJEKTOR M6*0,75 $1,20 MM M.GAZ-ENJ-NG-002
30 ENJEKTOR M6*0,75 $1,90 MM M.GAZ-ENJ-NG-003
31 0,30 MM LPG ENJEKTOR M.GAZ-ENJ-PLT-002
32 TABAN SACI YSC-KNX.PG9-1Z-0532
33 15 CM AYAK M.AKS-AYK-INX-001
34 MENTESE KARSILIGI M.AKS-MNT-KZN-004
35 MENTESE M.AKS-MNT-KZN-002
36 MENTESE M.AKS-MNT-KZN-003
37 KAPAK iC UST DESTEK SACI YSC-KNX.PG7-1LZ-0724
38 CONTA HCN-SLK-PG-001
39 KAPAK iC SACI YSC-KNX.PG7-17-1128
40 KAPAK DIS SACI YSC-KNX.PG7-1Z-1127
41 KULP M.AKS-KLP-LUX-004

22




PLUS OVENS - GAS

CONTENTS

A GENERAL INFORMATION .....cciimremmnssssssissmmmsmmssssssssssnnssnnnnes Page 2
Al PRODUCT DESCRIPTION..icuuimeesimsassrsmsimmasssssassmsnssmsassssnssnnnnsns Page 3
A2 TECHNICAL INFORMATION .uveiresesrassessansessassasransassassassansnssanss Page 3
A3 TRANSPORTATION ..iuuieuseuresssnsassessassnnsassnssassnsassnssansnssansnnsanns Page 4
A4 UNPACKING  cuiiiieiiismsimsesimnssimsssnsss s s ssnssnsassnnssnnn: Page 4
B INSTALLATION ..iiiiieeeremssssinisssnsssnsssssssss s sssssssssssssesssnnnnns Page 4
C SAFETY INSTRUCTIONS. .......ciiimimmrrmmssssnin s sssssssssnnneeeens Page 5
D L0 N I ] Page 6
E CLEANING & MAINTENANCE......cceiiimrmeenirnnessssnnmssssnnnass, Page 7
F TROUBLESHOOTING iiittessinrsrassirnsnsssinmssssssnnssssnmmsnsssnenans Page 8
G INJECTOR CHANGE AND GAS SETTING.....cecvirrrmmerireennanns Sayfa 9
H GAS CONNECTION IMAGES ....cooiiieiirmrmsirnneessnnnessnsnnnans Sayfa 10
I SPARE PART LIST- EXPLODING DRAWING  .ciieeiieeis Sayfa 11




PLUS OVENS - GAS

A GENERAL INFORMATION

Before installing the appliance, read operation and maintenance instructions
carefully.Wrong installation and part changing may damage the product or may cause
injury on people.These are not in our company’s responsibility to damage the
appliance intentionally,negligence,detriments because of disobeying instructions and
regulations,wrong connections.Unauthorized intervention to appliance invalidates the
warranty.

1. This instruction manual should be kept in a safe place for future reference.

2. Installation should be made in accordance with ordinances and security rules of
that country by a qualified service personnel.

3. This appliance has to be used by trained person.
4. Please turn off the appliance immediately in the event of malfunction or failure.The

appliance should be repaired only by authorized service personnel.Please demand
original spare part.




PLUS OVENS - GAS

Al

PRODUCT DESCRIPTION

* This product is a Ovens — Gas that provides high efficiency has been designed to be used

in industrial kitchens.

Product Code Model Dlm(?;;ons W(ilg)ht Dimlzt;iili(sr?;n(gmm)
EMP.PLS.7FRGO1 | Plus Ovens — Gas | 800X620X550 71 900x850x620
EMP.PLS.7FRGO02 | Plus Ovens — Gas | 1200X620X550 83 1300x950x620
EMP.PLS.7FRGO03 | Plus Ovens — Gas | 1200X620X550 105 1300x950x620
EMP.PLS.9FRGO1 | Plus Ovens — Gas | 800X790X550 78 1000x900x620
EMP.PLS.9FRGO02 | Plus Ovens — Gas | 1200X790X550 93 1280x1000x620
EMP.PLS.9FRGO03 | Plus Ovens — Gas | 1200X790X550 113 1280x1000x620
A2 TECHNICAL INFORMATION

Gas
Product Code Power Consumption Power ConsGuanslption Capacity
NG (KW) | m%h (NG) | LPG(KW)| kg/h (LPG)

EMP.PLS.7FRG01 6,46 0,68 5,58 0,43 2xGN 2/1

EMP.PLS.7FRG02 6,46 0,68 5,58 0,43 2xGN 2/1

EMP.PLS.7FRGO03 12,93 1,36 11,15 0,87 2xGN 2/1

EMP.PLS.9FRGO01 6,46 0,68 5,58 0,43 2xGN 2/1

EMP.PLS.9FRG02 6,46 0,68 5,58 0,43 2xGN 2/1

EMP.PLS.9FRGO03 12,93 1,36 11,15 0,87 2xGN 2/1

A3 TRANSPORTATION

* This appliance can not be moved by hand from area to area. Therefore Use a hauling truck
(forklift or pallet jack) to move the appliance. ( The lifting arms of the of forklift or pallet jack
must reach up to more than half part of t appliance underneath.

3




PLUS OVENS - GAS

A4 UNPACKING

*Please unpack the package according to the security codes and ordinances of current
country and get rid from the pack.Parts which contacts with food are produced by stainless
steel.All plastic parts are marked by material’s symbol.

*Please check that all the parts of appliance had come completely and if they are damaged or
not during the shipping.

B INSTALLATION

*Please place the product to straight and sturdy ground,please take necessary steps against
possibility of overturn.

*Technician who will serve for installation and service for the appliance must be professional
on this subject and must have installation and service licenses by the company.

*Connection to Gas Fitment must be done by authorized person.
*The area where the appliance is must have enough ventilation and vent-hole.

*The appliance must be connected correctly according to local and national gas standards of
your country.

*The appliance gas entrances are indicated with “G” label on the body.

*Connection to gas fitment must be done with suitable diameter metal flex pipe and spheric
valve.The spheric valve must be immobilized to a place that is far away from heat and
accessible during the danger.After gas entrance connection done,gas leakages must be
checked.

*According to the datas on appliance information plate,gas and pressure must be adjusted.If
the gas type that is adjusted is not the suitable with gas type that is at installation place,apply
the instructions that is about adjustment of different gas type. (Event :G)

* |f the location where gas ranges placed is covered with nonflammable heat insulation
material,the distance between them must be 5 cm.Otherwise it should be at least 20 cm.The
appliance shouldn’t be operated under chimney hood.




PLUS OVENS - GAS

@]

SAFETY INSTRUCTIONS

B> B

> B B

B> B>

B B> B B

*Do not use the appliance in insufficient lighted place.

*Do not touch the moving attachments while the appliance operates.

*Do not install the appliance in the presence of flammable or explosive materials.

*Do not operate the appliance when the machine is empty.

*Do not load so less or more than appliance’s capacity.

*Do not attempt to use the appliance without suitable protective equipments.

*Because of any reason if there is a fire or flame flare where the appliance is

used,turn off all gas valves and electric contactor switch quickly and use fire
extinguisher .Never use water to extinguish the fire.

*If there is gas leakage where the appliance is, .do not fire absolutely and do not use
electric.

*Do not work the oven by closing or by disassembling its pipe.

*Definitely do not allow to check the sealing with flame.

Clean the oven interior daily. Otherwise, it may cause fire.




PLUS OVENS - GAS

D OPERATION
*Control Panel;
A- Lighter Position A
B- Gas Off Position )
C- Pilot Flame Position
D- Fire Levels
c B
D
*Operating;

e Lift the front side of the bottom cast of oven

e Press oven gas button and provide the pilot to be in flame position and fire the pilot.

e  After the pilot is fired,press the button for a couple seconds (min:10) to heat safety
thermocouple’s end.

e By turning the button to left side according to the degree of heat on writen on scala.

e  Bruldr primer ve sekonder yanma 6zelligi sayesinde yuksek yanma veriminin yaninda
disiik CO2 ve CO atik gaz emisyonu ile diinya standartlarinda ve gevrecidir.

e Through Primary and secondary combustion burners feature, it is in world-class and is
eco-friendlystandards with the specifications “Hign Burning Efficiency” and “Low Waste
Gas Emission” (CO2 and CO).




PLUS OVENS - GAS

E

CLEANING & MAINTENANCE

CLEANING AND MAINTENANCE AFTER EVERY USE

Turn off the gas connection before cleaning.

Clean the outer surface of the appliance with moist cloth.

Do not use abrasive cleaning chemicals as these can leave harmful residues.
Do not wash the appliance with pressure water.

Do not clean the appliance with a materials that may damage chrome material.
Wash the baking trays after each use with warm water and dry.

Clean the oven interior daily. Otherwise, it may cause fire.

PERIODIC CLEANING AND MAINTENANCE

Maintenance should be done by qualified person.

These parts ; Gas storage,thermocouples,taps,burner,lighter and spark plug cable
are not maintained so they need to be changed when they have error.

Check the gas connection hoses in periodic time.If there is slit,hole..etc,change the
hoses.

Ventilate the area where the device is in periodic times.




PLUS OVENS - GAS

F TROUBLESHOOTING

1. Check if the gas connection is done or
not.

2. Ifthere is no gas entrance to safety and

THE APPLIANCE DOESN’'T OPERATE firing part,the appliance is not operated.

3. If the hoses that have gas entrance lose
gas due to slit,hole.etc.,the appliance is
not operated.

1. Checkifitis operated at suitable gas
setting or not.

2. Do not load so less or more than oven
trays’ capacity

3. Check the temperature adjustment of
oven.

THE APPLIANCE DOESN’T COOK WELL

1. When there is gas leakage,if there is

solenoid gas stopper alarm,gas flow is
THE APPLIANCE STOPPED stopped and the appliance is not
operated.Ventilate the area through the
agency of vent-hole.

e If cooking at Oven-Gas is not done at suitable quality
e If any function of security doesn’t work
e Do not use the appliance.

*If these problems are still going on,contact with our authorized services.




PLUS OVENS - GAS

G INJECTOR CHANGE AND GAS SETTING

BURNER FOR GAS RANGES WITH OVEN - INJECTOR CHANGE CHART

630 631
NG / LPG G20 G25
30/50 mbar 30/50 mbar
EMP.PLS.7FRGOL |2 MM @ 1,90 1,90 1,20 1,20
X 1x 1x 1x 1x
EMP.PLS.7FRG02 @ mm 1,90 @ 1,90 ?1,20 ? 1,20
X 1x 1x 1x 1x
EMP.PLS.7FRGO3 @ mm ?1,90 @ 1,90 @ 1,20 @ 1,20
X 2x 2% 2X 2x
EMP.PLS.9FRGO1 @ mm 1,90 @ 1,90 ?1,20 ? 1,20
X 1x 1x 1x 1x
EMP.PLS.9FRGO1 2 mm @ 1,90 @ 1,90 ?1,20 ? 1,20
X 1x 1x 1x 1x
EMP.PLS.9FRGO1 @ mm 81,90 @ 1,90 ?1,20 ? 1,20
X 1x 1x 1x 1x

Change of Oven Injectors;

1. Rip off the screws “F” from the “E” Bottom cast of Oven Lid. (Image 5)
2. Change the Oven injector with the suitable injector according to the gas type that will be

used. (Image 6)

3. Change "C" Pilot Flame injector of Oven by paying attention to the datas at chart with

suitable injector.
(Image 3)




EMPERO

PLUS OVENS - GAS

H GAS CONNECTION IMAGES

Image 3

Image 6

[10 [




PLUS OVENS - GAS

I SPARE PART LIST-EXPLODING DRAWING

EMP.PLS.7FRGO01

[11 [




PLUS OVENS - GAS

SPARE PART LIST-EXPLODING DRAWING

PRODUCT CODE: EMP.PLS.7FRGO01

NO PRODUCT NAME P.CODE
1 LIGHTER GUARD M.GAZ--PIEZ-KRM
2 LIGHTER WASHER YSC-KNX.PG7-LZ-0557
3 BATTERY LIGHTER M.GAZ-CKM-PIL-001
4 CABLE 1000MM M.GAZ-CKM-KBL-002
5 BUTTON M.AKS-DGM-EMP-024
6 1-8 BUTTON BUMPER M.AKS-DGM-EMP-020
7 BUTTON SOCKET 8 MM M.AKS-DGM-SKT-001
8 SIDE COVER SHEET YSC-KNX.PG7-PN-0492
9 THERMOSTATIC GAS VALVE M.GAZ-VNA-PEL-001
10 GAS TANK M.GAZ-DPO-PG-065
11 CONNECTION 1/2 JP.M.MEK-TES-SRI-014
12 ELBOW 16*1.5/1/4 M.GAZ-TES-SRI-021
13 FLOOR SHEET YSC-KNX.PG7-LZ-0495
14 420 MM ATMOSPHERIC BURNER M.GAZ-BRL-INX-001
15 HANDLE M.AKS-KLP-LUX-004
16 COVER SHEET YSC-KNX.PG7-LZ-0920
17 COVER INTERNAL SHEET YSC-KNX.PG7-LZ-0694
18 GASKET HCN-SLK-PG-001
19 UPPER ROVING SHEET YSC-KNX.PG7-PN-0474
20 SIDE WIRE SHEET YSC-KNX.PG7-PN-0475
21 HINGE M.AKS-MNT-KZN-002
22 HINGE M.AKS-MNT-KZN-003
23 JOINT RESISTANCE M.AKS-MNT-KZN-004
24 INJECTOR M6*0.75 $1.20 MM M.GAZ-ENJ-NG-002
25 INJECTOR M6*0.75 $1.90 MM M.GAZ-ENJ-NG-003
26 0,30 MM LPG INJECTOR M.GAZ-ENJ-PLT-002
27 PILOT GROUP TEAM M.GAZ-PLT-PLT-001
28 M8*1200 THERMOELEMENT NO:18 M.GAZ-TRL-003
29 15 CM LEG M.AKS-AYK-INX-001
30 GAS FLEX $10 MM 60 CM 3/8 M.GAZ-TES-SPR-018
31 GAS FLEX $6 MM 60 CM M.GAZ-TES-SPR-035
32 1/2-1/2 50 CM GAS FLEX PIPE M.GAZ-TES-SPR-002
33 CHASSIS -
34 BACK SHEET METAL YSC-KNX.PG7-LZ-0667
35 CHIMNEY OUTER SHEET YSC-KNX.PG7-PN-0472
36 CHIMNEY INNER SHEET YSC-KNX.PG7-PN-0473
37 WIRE SHELF 650*530 MM M.AKS-SPT-TEL-008
38 SHELF SHEET METAL YSC-KNX.PG7-LZ-0494

12



PLUS OVENS - GAS

I SPARE PART LIST-EXPLODING DRAWING

EMP.PLS.7FRG02




PLUS OVENS - GAS

SPARE PART LIST-EXPLODING DRAWING

PRODUCT CODE: EMP.PLS.7FRG02

NO PRODUCT NAME P.CODE
1 LIGHTER GUARD M.GAZ--PIEZ-KRM
2 BATTERY LIGHTER M.GAZ-CKM-PIL-001
3 LIGHTER WASHER YSC-KNX.PG7-LZ-0557
4 CABLE 1000MM M.GAZ-CKM-KBL-002
5 BUTTON M.AKS-DGM-EMP-024
6 1-8 BUTTON BUMPER M.AKS-DGM-EMP-020
7 BUTTON SOCKET 8 MM M.AKS-DGM-SKT-001
8 SIDE COVER SHEET YSC-KNX.PG7-PN-0492
9 THERMOSTATIC GAS VALVE M.GAZ-VNA-PEL-001
10 GAS TANK M.GAZ-DPO-PG-065
11 ELBOW 16*1.5/1/4 M.GAZ-TES-SRI-021
12 FLOOR SHEET YSC-KNX.PG7-LZ-0495
13 420 MM ATMOSPHERIC BURNER M.GAZ-BRL-INX-001
14 HANDLE M.AKS-KLP-LUX-004
15 COVER SHEET YSC-KNX.PG7-LZ-0920
16 COVER INTERNAL SHEET YSC-KNX.PG7-LZ-0694
17 GASKET HCN-SLK-PG-001
18 UPPER ROVING SHEET YSC-KNX.PG7-PN-0474
19 COVER OUTER SHEET YSC-KNX.PG7-LZ-0488
20 COVER INTERNAL SHEET YSC-KNX.PG7-PN-0456
21 SIDE WIRE SHEET YSC-KNX.PG7-PN-0475
22 HINGE M.AKS-MNT-KZN-002
23 HINGE M.AKS-MNT-KZN-003
24 JOINT RESISTANCE M.AKS-MNT-KZN-004
25 INJECTOR M6*0.75 $1.20 MM M.GAZ-ENJ-NG-002
26 INJECTOR M6*0.75 $1.90 MM M.GAZ-ENJ-NG-003
27 0,30 MM LPG INJECTOR M.GAZ-ENJ-PLT-002
28 PILOT GROUP TEAM M.GAZ-PLT-PLT-001
29 M8*1200 THERMOELEMENT NO:18 M.GAZ-TRL-003
30 15 CM LEG M.AKS-AYK-INX-001
31 GAS FLEX @6 MM 60 CM M.GAZ-TES-SPR-035
32 1/2-1/2 50 CM GAS FLEX PIPE M.GAZ-TES-SPR-002
33 GAS FLEX #10 MM 60 CM 3/8 M.GAZ-TES-SPR-018
34 CHASSIS -
35 BACK SHEET METAL YSC-KNX.PG7-PN-0506
36 CHIMNEY OUTER SHEET YSC-KNX.PG7-PN-0472
37 CHIMNEY INNER SHEET YSC-KNX.PG7-PN-0473
38 WIRE SHELF 650*530 MM M.AKS-SPT-TEL-008
39 SHELF SHEET METAL YSC-KNX.PG7-LZ-0494

[14 [




EMP.PLS.7FRGO03

15




PLUS OVENS - GAS

SPARE PART LIST-EXPLODING DRAWING

PRODUCT CODE: EMP.PLS.7FRG03

NO PRODUCT NAME P.CODE
1 LIGHTER GUARD M.GAZ--PIEZ-KRM
2 BATTERY LIGHTER M.GAZ-CKM-PIL-001
3 LIGHTER WASHER YSC-KNX.PG7-LZ-0557
4 CABLE 1000MM M.GAZ-CKM-KBL-002
5 BUTTON M.AKS-DGM-EMP-024
6 1-8 BUTTON BUMPER M.AKS-DGM-EMP-020
7 BUTTON SOCKET 8 MM M.AKS-DGM-SKT-001
8 SIDE COVER SHEET YSC-KNX.PG7-PN-0492
9 THERMOSTATIC GAS VALVE M.GAZ-VNA-PEL-001
10 GAS TANK M.GAZ-DPO-PG-065
11 CONNECTION 1/2 JP.M.MEK-TES-SRI-014
12 ELBOW 16*1.5/1/4 M.GAZ-TES-SRI-021
13 FLOOR SHEET YSC-KNX.PG7-LZ-0516
14 420 MM ATMOSPHERIC BURNER M.GAZ-BRL-INX-001
15 HANDLE M.AKS-KLP-LUX-004
16 COVER OUTER SHEET YSC-KNX.PG7-L72-1127
17 COVER INTERNAL SHEET YSC-KNX.PG7-L7-1128
18 GASKET HCN-SLK-PG-001
19 UPPER ROVING SHEET YSC-KNX.PG7-PN-0524
20 INJECTOR M6*0.75 $1.20 MM M.GAZ-ENJ-NG-002
21 INJECTOR M6*0.75 $1.90 MM M.GAZ-ENJ-NG-003
22 0,30 MM LPG INJECTOR M.GAZ-ENJ-PLT-002
23 PILOT GROUP TEAM M.GAZ-PLT-PLT-001
24 M8*1200 THERMOELEMENT NO:18 M.GAZ-TRL-003
25 SIDE WIRE SHEET YSC-KNX.PG7-PN-0475
26 HINGE M.AKS-MNT-KZN-002
27 HINGE M.AKS-MNT-KZN-003
28 JOINT RESISTANCE M.AKS-MNT-KZN-004
29 15 CM LEG M.AKS-AYK-INX-001
30 FLEXIABLE GAS PIPE@10 MM 40 CM 3/8 M.GAZ-TES-SPR-014
31 GAS FLEX #10 MM 50 CM 3/8 M.GAZ-TES-SPR-017
32 GAS FLEX #6 MM 80 CM M.GAZ-TES-SPR-038
33 1/2-1/2 50 CM GAS FLEX PIPE M.GAZ-TES-SPR-002
34 GAS FLEX #10 MM 20 CM 3/8 M.GAZ-TES-SPR-013
35 CHASSIS -
36 BACK SHEET METAL YSC-KNX.PG7-PN-0532
37 CHIMNEY OUTER SHEET YSC-KNX.PG7-PN-0522
38 CHIMNEY INNER SHEET YSC-KNX.PG7-PN-0523
39 930*650 GRILL M.AKS-SPT-TEL-012
40 SHELF SHEET METAL YSC-KNX.PG7-L7-0494

16




PLUS OVENS - GAS

I SPARE PART LIST-EXPLODING DRAWING

EMP.PLS.9FRGO01

[17




PLUS OVENS - GAS

SPARE PART LIST-EXPLODING DRAWING

PRODUCT CODE: EMP.PLS.9FRGO01

NO PRODUCT NAME P.CODE

1 BUTTON M.AKS-DGM-EMP-024
2 1-8 BUTTON BUMPER M.AKS-DGM-EMP-020
3 BUTTON SOCKET 8 MM M.AKS-DGM-SKT-001
4 M4 FRAME SPRING M.YAY-PG-004

5 SIDE COVER SHEET YSC-KNX.PG7-PN-0492
6 BATTERY LIGHTER M.GAZ-CKM-PIL-001
7 LIGHTER GUARD M.GAZ--PIEZ-KRM

8 CABLE 1000MM M.GAZ-CKM-KBL-002
9 GAS TANK M.GAZ-DPO-PG-066
10 THERMOSTATIC GAS VALVE M.GAZ-VNA-PEL-001
11 NUT M.TRN-KNX-PG7-004
12 ELBOW 16*1.5/1/4 M.GAZ-TES-SRI-021
13 MO FITTING M.GAZ-TES-SRI-012
14 60 CM ATMOSPHERIC BURNER M.GAZ-BRL-INX-003
15 WIRE SHELF 650*530 MM M.AKS-SPT-TEL-008
16 SHELF SHEET METAL YSC-KNX.PG7-LZ-0494
17 CHASSIS -

18 CHIMNEY OUTER SHEET YSC-KNX.PGS-PN-0554
19 CHIMNEY INNER SHEET YSC-KNX.PG9-PN-0555
20 BRACKET JP.M.GAZ-TES-GLV-002
21 BACK SHEET METAL YSC-KNX.PG9-PN-0466
22 GAS FLEX $10 MM 60 CM 3/8 M.GAZ-TES-SPR-018
23 GAS FLEX #6 MM 60 CM M.GAZ-TES-SPR-035
24 15 CM LEG M.AKS-AYK-INX-001
25 PILOT GROUP TEAM M.GAZ-PLT-PLT-001
26 0,30 MM LPG INJECTOR M.GAZ-ENJ-PLT-002
27 INJECTOR M6*0.75 $1.20 MM M.GAZ-ENJ-NG-002
28 M8*1200 THERMOELEMENT NO:18 M.GAZ-TRL-003

29 INJECTOR M6*0.75 $1.90 MM M.GAZ-ENJ-NG-003
30 JOINT RESISTANCE M.AKS-MNT-KZN-004
31 HINGE M.AKS-MNT-KZN-002
32 HINGE M.AKS-MNT-KZN-003
33 FLOOR SHEET YSC-KNX.PG9-LZ-0517
34 COVER INSIDE UPPER SUPPORT SHEET YSC-KNX.PG7-LZ-0711
35 GASKET HCN-SLK-PG-001

36 COVER INTERNAL SHEET YSC-KNX.PG7-LZ-0694
37 COVER SHEET YSC-KNX.PG7-LZ-0920
38 HANDLE M.AKS-KLP-LUX-004

18




EMP.PLS.9FRGO02

19




PLUS OVENS - GAS

SPARE PART LIST-EXPLODING DRAWING

PRODUCT CODE: EMP.PLS.9FRG02

NO PRODUCT NAME P.CODE

1 BUTTON M.AKS-DGM-EMP-024
2 1-8 BUTTON BUMPER M.AKS-DGM-EMP-020
3 M4 FRAME SPRING M.YAY-PG-004

4 BUTTON SOCKET 8 MM M.AKS-DGM-SKT-001
5 LIGHTER GUARD M.GAZ--PIEZ-KRM

6 SIDE COVER SHEET YSC-KNX.PG7-PN-0492
7 BATTERY LIGHTER M.GAZ-CKM-PIL-001
8 CABLE 1000MM M.GAZ-CKM-KBL-002
9 GAS TANK M.GAZ-DPO-PG-066
10 THERMOSTATIC GAS VALVE M.GAZ-VNA-PEL-001
11 NUT M.TRN-KNX-PG7-004
12 ELBOW 16*1.5/1/4 M.GAZ-TES-SRI-021
13 M9 FITTING M.GAZ-TES-SRI-012
14 60 CM ATMOSPHERIC BURNER M.GAZ-BRL-INX-003
15 SHELF SHEET METAL YSC-KNX.PG7-LZ7-0494
16 WIRE SHELF 650*530 MM M.AKS-SPT-TEL-008
17 CHIMNEY INNER SHEET YSC-KNX.PG9-PN-0555
18 CHIMNEY OUTER SHEET YSC-KNX.PGS-PN-0554
19 BRACKET JP.M.GAZ-TES-GLV-002
20 BACK SHEET METAL YSC-KNX.PG9-1L7-0772
21 CHASSIS -

22 GAS FLEX #10 MM 60 CM 3/8 M.GAZ-TES-SPR-018
23 GAS FLEX 6 MM 60 CM M.GAZ-TES-SPR-035
24 15 CM LEG M.AKS-AYK-INX-001
25 COVER INTERNAL SHEET YSC-KNX.PG7-PN-0456
26 COVER OUTER SHEET YSC-KNX.PG7-LZ7-0488
27 HINGE M.AKS-MNT-KZN-002
28 HINGE M.AKS-MNT-KZN-003
29 JOINT RESISTANCE M.AKS-MNT-KZN-004
30 PILOT GROUP TEAM M.GAZ-PLT-PLT-001
31 @ 22*7 MM MAGNET M.MIK-PG-001

32 INJECTOR M6*0.75 $1.20 MM M.GAZ-ENJ-NG-002
33 INJECTOR M6*0.75 3#1.90 MM M.GAZ-ENJ-NG-003
34 M8*1200 THERMOELEMENT NO:18 M.GAZ-TRL-003

35 0,30 MM LPG INJECTOR M.GAZ-ENJ-PLT-002
36 FLOOR SHEET YSC-KNX.PG9-LZ-0517
37 GASKET HCN-SLK-PG-001

38 COVER INSIDE UPPER SUPPORT SHEET YSC-KNX.PG7-LZ-0711
39 COVER INTERNAL SHEET YSC-KNX.PG7-LZ-0694
40 COVER SHEET YSC-KNX.PG7-LZ-0920
41 HANDLE M.AKS-KLP-LUX-004

20




PLUS OVENS - GAS

I SPARE PART LIST-EXPLODING DRAWING

EMP.PLS.9FRGO03




PLUS OVENS - GAS

SPARE PART LIST-EXPLODING DRAWING

PRODUCT CODE: EMP.PLS.9FRG03

NO PRODUCT NAME P.CODE

1 BUTTON M.AKS-DGM-EMP-024
2 1-8 BUTTON BUMPER M.AKS-DGM-EMP-020
3 BUTTON SOCKET 8 MM M.AKS-DGM-SKT-001
4 M4 FRAME SPRING M.YAY-PG-004

5 LIGHTER GUARD M.GAZ--PIEZ-KRM

6 SIDE COVER SHEET YSC-KNX.PG7-PN-0492
7 BATTERY LIGHTER M.GAZ-CKM-PIL-001
8 CABLE 1000MM M.GAZ-CKM-KBL-002
9 GAS TANK M.GAZ-DPO-PG-066
10 THERMOSTATIC GAS VALVE M.GAZ-VNA-PEL-001
11 T PIPE 3/8-3/8-3/8 (M16*1.5) 301021326 M.GAZ-TES-SRI-004
12 NUT M.TRN-KNX-PG7-004
13 ELBOW 16*1.5/1/4 M.GAZ-TES-SRI-021
14 M9 FITTING M.GAZ-TES-SRI-012
15 60 CM ATMOSPHERIC BURNER M.GAZ-BRL-INX-003
16 930*650 GRILL M.AKS-SPT-TEL-012
17 SHELF SHEET METAL YSC-KNX.PG7-L7-0494
18 CHASSIS -

19 BACK SHEET METAL YSC-KNX.PG9-LZ7-0779
20 CHIMNEY OUTER SHEET YSC-KNX.PG9-PN-0559
21 CHIMNEY INNER SHEET YSC-KNX.PGS-PN-0560
22 BRACKET JP.M.GAZ-TES-GLV-002
23 GAS FLEX #10 MM 20 CM 3/8 M.GAZ-TES-SPR-013
24 FLEXIABLE GAS PIPE@10 MM 40 CM 3/8 M.GAZ-TES-SPR-014
25 GAS FLEX #10 MM 50 CM 3/8 M.GAZ-TES-SPR-017
26 GAS FLEX #6 MM 80 CM M.GAZ-TES-SPR-038
27 PILOT GROUP TEAM M.GAZ-PLT-PLT-001
28 M8*1200 THERMOELEMENT NO:18 M.GAZ-TRL-003

29 INJECTOR M6*0.75 $1.20 MM M.GAZ-ENJ-NG-002
30 INJECTOR M6*0.75 $#1.90 MM M.GAZ-ENJ-NG-003
31 0,30 MM LPG INJECTOR M.GAZ-ENJ-PLT-002
32 FLOOR SHEET YSC-KNX.PG9-1L7-0532
33 15 CM LEG M.AKS-AYK-INX-001
34 JOINT RESISTANCE M.AKS-MNT-KZN-004
35 HINGE M.AKS-MNT-KZN-002
36 HINGE M.AKS-MNT-KZN-003
37 COVER INSIDE UPPER SUPPORT SHEET YSC-KNX.PG7-LZ-0724
38 GASKET HCN-SLK-PG-001

39 COVER INTERNAL SHEET YSC-KNX.PG7-L7-1128
40 COVER OUTER SHEET YSC-KNX.PG7-L72-1127
41 HANDLE M.AKS-KLP-LUX-004

22



